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LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PËR INFORMIMIN PUBLIK NË MM  

PËR PERIUDHËN JANAR –DHJETOR 2020 

N/r. 

Data e 

rregjistrimit të 

kërkesës 

Objekti 
 

(Përmban edhe përmbledhje të kërkesës) 

Data e kthimit të përgjigjes 
(Përmban dhe përmbledhje të 

përgjigjes) 

 ertifica   

kërkesës 
Tarifa 

 

1 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.06.01.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me ndjekjen e 

studimeve ushtarake jashtë vendit  

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 07.01.2020. 

duke e adresuar për procedurën 

përkatëse në linkun 

http:/www.mod.gov.al/index.php/

newsroom 

 

Zgjidhur 0 

2 

 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.07.01.2020 

Kërkesë për dhënie dokumentacion lidhur me 

 procedure e largimit nga puna. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 16.01.2020 
Zgjidhur  0 

3 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.10.01.2020 

Kërkesë për punësim në strukturat e Forcave të 

Armatosura. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 10.01.2020. 

duke e adresuar për procedurën 

përkatëse në linkun 

http://www.mod.gov.al/index.php

/newsroom 

 

Zgjidhur  0 

4 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.17.01.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me kërkesat e 

depozituara dhe të trajtuara nga institucioni i 

mbrojtjes për periudhën janar-dhjetor 2019 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 17.01.2020. 

duke e adresuar për procedurën 

përkatëse në linkun 

http://www.mod.gov.al/transparen

ca/regjistri/pdf 

 

 

Zgjidhur  0 

http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
http://www.mod.gov.al/transparenca/regjistri/pdf
http://www.mod.gov.al/transparenca/regjistri/pdf
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5 

 

 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.18.01.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me të dhëna që 

disponohen për personel që punon në 

administratën e MM për lidhjet me ish Sigurimin 

e Shtetit.  

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 27.01.2020 
Zgjidhur  0 

 

6 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.22.01.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me përfitimin e 

dëmshpërblimit për shtëpinë e dëmtuar nga zjarri. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 29.01.2020 
Zgjidhur  0 

 

7 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.23.01.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me vënien në 

dispozicion fotografish të pronave që ndodhen në 

lagjen Kala, Elbasan. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 29.01.2020 
Zgjidhur  0 

8 

 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.01.02.2020 

Kërkesë për informacion për emrin e 

Komandantit  ertif të Forcave Detare 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 01.02.2020 
Zgjidhur  0 

 

9 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.11.02.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me mbështetjen 

ofruar nga institucioni i mbrojtjes për organizatat 

jo fitimprurese gjatë vitit 2019.  

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 21.02.2020 
Zgjidhur 0 

 

10 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.12.02.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me konfirmim në 

detyrë të drejtuesit të Zyrës shqiptare të 

Koordinimit për Minat 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 12.02.2020 
 Zgjidhur  0 

 

11 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.12.02.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me projektligjin 

për privatizimin e objekteve dhe sipërfaqeve 

ndërtimore të dhëna për strehim në inventarin e 

MM 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 12.02.2020 
Zgjidhur 0 

 

12 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.12.02.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me marrje me 

qera ose privatizim te objekteve dhe pronave 

ushtarake që nuk janë funksionale. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 13.02.2020 
Zgjidhur 0 

 

13 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.16.02.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me administrimin 

e buxhetit për emergjencat civile. 

 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 24.02.2020 
Zgjidhur 0 
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14 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.17.02.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me vënie në 

dipozicion dokumentacionipër trajtim me pagesë 

të bashkëshorteve të ushtarakëve për periudhën 

1992-2005. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 28.02.2020  
Zgjidhur 0 

 

15 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.26.02.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me plotësimin 

me personel të institucionit të MM, procedurat që 

ndiqen për punësimin e personelit civil në 

institucionin e mbrojtjes. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 28.02.2020 
Zgjidhur  0 

 

16 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.04.03.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me numrin e 

vrasjeve për vitin 2010-2018. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike “ky informacion nuk 

është objekt i punës së MM” në 

datë 04.03.2020 

Zgjidhur 0 

 

17 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.04.03.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me statusin e 

përfitimit te dëmshpërblimit të shtëpisë së 

dëmtuar nga zjarri. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 10.03.2020 
Zgjidhur  0 

 

18 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt. 08.03.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me rekrutimin si 

ushtar në FA. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 09.03.2020  
Zgjidhur  0 

 

19 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt. 09.03.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me procedurën 

që ndiqet për t’u punësuar në institucionin e 

mbrojtjes. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 09.03.2020 
Zgjidhur  0 

 

20 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt. 13.03.2020 

Kërkesë për informacion për marrje leje për të 

lëvizur për shkak të kufizimit të lëvizjes nga 

COVID-19 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 17.03.2020 
Zgjidhur  0 

21 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt. 16.03.2020 

Kërkesë për rekrutim ne FA 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 17.03.2020 

duke e adresuar për procedurën 

përkatëse në linkun 

http://www.mod.gov.al/index.php

/newsroom 

 

Zgjidhur  0 

http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
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22 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt. 18.03.2020 

Kërkesë për t’u pajisur me vertetim te kryerjes së 

shërbimit të detyrueshëm ushtarak 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 18.03.2020 
Zgjidhur  0 

 

23 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt. 20.03.2020 

 

Kërkesë për t’u rekrutuar në Forcat e Armatosura 

të RSH-së. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 21.03.2020 

duke e adresuar për procedurën 

përkatëse në linkun 

http://www.mod.gov.al/index.php

/newsroom 

 

Zgjidhur  0 

 

24 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.20.03.2020 

Kërkesë për informacion për marrje leje për të 

lëvizur me mjet nga ana e Policisë së Shtetit 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 21.03.2020 

 

Zgjidhur 0 

25 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.14.04.2020 

Kërkesë për informacion nga një gazetar për 

vënie në dispozcion informacioni  

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë30.04.2020 

 

Zgjidhur 0 

26 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.10.05.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me procedurën 

që ndiqet për rekrutimin në FA 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë11.05.2020 

duke e adresuar për procedurën 

përkatëse në linkun 

http://www.mod.gov.al/index.php

/newsroom 

 

Zgjidhur 0 

 

27 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.08.03.2020 

Kërkesë për lidhur me vënien në dispozicion grup 

inxhinierës për vlerësimin e ndërtimit të shtëpisë 

së një qytetari në Kamëz. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 11.05.2020 

 

Zgjidhur 0 

 

28 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.11.05.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me alokimin e 

ndihmës financiare për shtëpinë e dëmtuar nga 

rrëshqitja e tokës. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 12.05.2020 

 

Zgjidhur 0 

 

29 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.08.05.2020 

 

Kërkesë për informacion lidhur me procedurën e 

llogaritjes së pensionit suplementar ushtarak, pasi 

qytetari pretendon se është llogaritur gabim. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 12.05.2020 

 

Zgjidhur 0 

http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
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30 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.16.05.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me lëvizjen me 

makinë për arsye shëndetësore. 

 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 18.05.2020 

 

Zgjidhur 0 

31 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.18.05.2020 

Kërkesë për pajisje me vërtetim të kryerjes së 

Shërbimit të Detyrueshëm ushtarak. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 18.05.2020 

 

Zgjidhur 0 

32 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.13.05.2020 

 

Kërkesë për informacion nga një qytetar lidhur 

me statusin e  ertificat  për ndërtimin  e shtëpisë 

së dëmtuar nga tërmeti. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 20.05.2020 
Zgjidhur 0 

 

33 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt. 14.05.2020 

 

Kërkesë për informacion nga Qendra “BIRN 

Albania”, për vënie në dispozicion informacioni 

nga ana e institucionit të mbrojtjes. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 01.6.2020 

 

Zgjidhur 0 

34 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.15.05.2020 

 

Kërkesë për informacion lidhur me alokimin e 

ndihmës financiare për shtëpinë e dëmtuar nga 

rrëshqitja e tokës. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 20.05.2020 
Zgjidhur 0 

35 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.20.05.2020 

Kërkesë për pajisje me vërtetim të kryerjes së 

Shërbimit të Detyrueshëm Ushtarak 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 21.05.2020 

duke e adresuar për procedurën 

përkatëse në linkun 

http://www.mod.gov.al/index.php

/newsroom 

Zgjidhur 0 

36 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.20.05.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me privatizimin e 

një objekti ushtarak në Këlcyrë. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 26.06.2020 
Zgjidhur 0 

http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
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37 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt. 25.05.2020 

 

Kërkesë për informacion lidhur me përfitimin 

pensionit si i internuar. Qytetari kërkon të dijë se 

cilës strukture duhet t’i drejtohet për ta përfituar 

pensionin. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 28.05.2020 

 

Zgjidhur 0 

38 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt. 27.05.2020 

 

Kërkesë për informacion nga një shqiptar nga 

Maqedonia, lidhur me procedurën dhe kriteret për 

t’u rekrutur në Forcat e Armatosura  

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 29.05.2020 

 

Zgjidhur 0 

39 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt. 29.05.2020 

 

Kërkesë për informacion nga një gazetar në 

Belgjikë, për vënie në dispozicion informacioni 

nga ana e institucionit të mbrojtjes. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 12.6.2020 

 

Zgjidhur 0 

40 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt. 29.05.2020 

 

 

Kërkesë për informacion nga një gazetar i 

Qendrës “BIRN Albania”, për vënie në 

dispozicion informacioni nga ana e institucionit 

të mbrojtjes. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 12.6.2020 

 

Zgjidhur 0 

 

41 

 

 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.01.06.2020 

Kërkesë për informacion nga redaksia e Dosja.al. 

lidhur me pastrimin e shesheve të ndërtimit nga 

inertet nga ana e ushtrisë. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 11.06.2020 
Zgjidhur 0 

 

42 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.03.06.2020 

 

Kërkesë për informacion nga një gazetare lidhur 

me menaxhimin dhe administrimin e spitalit të ri 

Covid-19. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 03.6.2020 

 

Zgjidhur 0 

 

 

 

43 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.06.06.2020 

Kërkesë për të ndjekur kursin e oficerit të Ri në 

Forcat e Armatosura të RSH-së. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 25.6.2020 

 

Zgjidhur 0 
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 44 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.08.06.2020 

Kërkesë për t’u rekrutuar në Forcat e Armatosura 

të RSH-së. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 09.06.2020 

duke e adresuar për procedurën 

përkatëse në linkun 

http://www.mod.gov.al/index.php

/newsroom 

 

Zgjidhur 0 

 45 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.09.06.2020 

Kërkesë për informacion nga Gazeta Shqiptare 

lidhur me funksionimin e Kombinatit Mekanik 

Polican. 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 09.06.2020 
Zgjidhur 0 

 

46 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.12.6.2020 

Kërkesë për informacion lidhur me procedurat 

për ndjekjen e kursit të sinoptikës në Forcat e 

Armatosura të RSH-së. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë13.06.2020 
Zgjidhur 0 

47 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.12.6.2020 

 

Kërkesë nga një shtetas shqiptar me banim në 

Gjermani lidhur me vënien në dispozicion të një 

flamuri ose simboli shqiptar për një aktivitet të 

tyre. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 18.06.2020 
Zgjidhur 0 

48 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.13.6.2020 

 

Kërkesë për t’u rekrutuar në Forcat e Armatosura 

të RSH-së. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 15.06.2020 

duke e adresuar për procedurën 

përkatëse në linkun 

http://www.mod.gov.al/index.php

/newsroom 

 

Zgjidhur 0 

49 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.15.6.2020 

 

Kërkesë për informacion lidhur me statusin e 

ishullit të Sazanit.  
Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 25.06.2020  
Zgjidhur 0 

 

50 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.16.6.2020 

 

Kërkesë për informacion nga Instituti Shqiptar  

për Zhvillim, lidhur me emrin dhe numrin e 

kontaktit të koordinatorit për Konsultim Publik. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 16.06.2020 
Zgjidhur 0 

http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
http://www.mod.gov.al/index.php/newsroom
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51 

 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.23.6.2020 

 

Kërkesë për informacion lidhur me të dhënat që 

disponojmë për  krimet kibernetike dhe  masat e 

marra për parandalimin e tyre. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 23.06.2020 
Zgjidhur 0 

 

52 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.08.07.2020 

 

Kërkesë për t’u pajisur me certifikate zyrtare  Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 09.07.2020 
Zgjidhur   

 

 

53 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.21.07.2020 

 

Kërkesë për informacion nga redaksia e emisionit 

“Stop” 
Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 21.07.2020 
Zgjidhur  

 

54 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.29.07.2020 

 

Kërkesë për vënie në dispozicion informacioni 

nga Instituti Shqiptar për Zhvillim Politikash.   
Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 07.08.2020 
Zgjidhur   

 

55 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.18.08.2020 

 

Kërkesë për informacion ardhur nga gazeta 

“Shqip” lidhur me procedurën e konkurimit për 

kandidatët që do të vijojnë studimet jashtë vendit. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 27.08.2020 
Zgjidhur   

56 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.03.09.2020 

 

Kërkesë e ardhur nga Instituti për Demokraci dhe 

Ndërmjetësim për vënien në dispozicion 

informacioni për integritetin në sektorin e 

mbrojtjes. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 17.09.2020 
Zgjidhur   

57 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.08.09.2020 

 

Kërkesë e ardhur nga Gazeta A2CNN për vënie 

në dispozicion informacioni lidhur me gërmimet 

për eshtrat e ushtarëve greke gjatë Luftës së Dytë 

Botërore. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 17.09.2020 
Zgjidhur   

 

58 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.10.09.2020 

 

Kërkesë për informacion nga redaksia e emisionit 

“Fiks Fare” 

 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 21.09.2020 
Zgjidhur  



Miratuar me Urdhrin e MM Nr. 813     Dt. 18.05.2015 

 

59 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.10.09.2020 

 

Kërkesë për informacion nga një gazetar lidhur 

me vendimet që MM ka në ngarkim për 

dëmshpërblim për shkak të shkarkimeve nga 

puna nga vitet 2014-2020 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 21.09.2020 
Zgjidhur  

60 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.16.09.2020 

 

 

Kërkesë për vënie në dispozicion informacioni 

për efekt studimor 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 23.09.2020 
Zgjidhur   

61 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.20.09.2020 

 

 

Kërkesë për vënie në dispozicion praktike 

disiplinore nga struktura të MM 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 30.09.2020 
Zgjidhur  

62 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.23.09.2020 

 

Kërkesë për informacion nga një gazetare huaj 

lidhur me kompani që janë lejuar të tregtojnë 

armatim në Shqipëri 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 25.09.2020 
Zgjidhur   

63 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.02.10.2020 

Kërkesë për vënie në dispozicion praktike 

disiplinore nga struktura të MM 
Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 19.11.2020 
Zgjidhur  

64 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.05.10.2020 

 

Kërkesë për informacion nga një gazetar i Top 

Channel për disa dokumente të klasifikuara. 
Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 24.11.2020 
Zgjidhur  

 

65 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.22.10.2020 

 

Kërkesë për informacion nga një gazetar i BIRN 

Albania 
Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 19.11.2020 
Zgjidhur  

 

66 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.23.10.2020 

 

Kërkesë për informacion lidhur me bashkëpunim 

tregtar dhe blerjen e armëve dhe municioneve të 

tepërta nga nga një kompani e huaj nga Polonia. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 25.10.2020 
Zgjidhur  



Miratuar me Urdhrin e MM Nr. 813     Dt. 18.05.2015 

 

67 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.26.10.2020 

 

Kërkesë për informacion nga Komisioneri per 

Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e të dhënave 

personale, lidhur me praktikë të ndjekur nga 

struktura të MM  

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 26.10.2020 
Zgjidhur  

68 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt.26.10.2020 

 

Kërkesë për informacion nga një student i 

Universiteti i Colonjes në Gjermani, lidhur me 

marrjen e të dhënave të ndërtimit të sistemit të 

fortifikimit gjatë periudhës së komunizmit në 

vendin tonë. 

Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 05.11.2020 
Zgjidhur  

69 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt 03.11.2020 

 

Kërkesë për informacion nga nga një gazetar i 

gazetës Faktoje.al 
Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 19.11.2020 
Zgjidhur  

70 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt 10.11.2020 

 

Kërkesë për informacion lidhur me blerje armës 

pas daljes së tyre jashtë përdorimit. 
Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 23.11.2020 
Zgjidhur   

71 

 

Kërkesë e ardhur 

online 

dt 10.12.2020 

 

Kërkesë për informacion lidhur me verifikim të 

kryerjes së studimeve të Larta Ushtarake 
Kthyer përgjigje në adresën 

elektronike në datë 30.12.2020 
Zgjidhur  

 

 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës.    

(4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nëpërmjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

      (Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

(5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit.  

(6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse.  


